

Zarządzenie Nr. 190/M  
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie  
z dnia 06.10.2011r.

W sprawie powierzenia realizacji zadania o nazwie:  
„Budowa obiektów sportowych – MOJE BOJSKO ORLIK 2012 – Zagospodarowanie terenu przyległego”

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z póź. zm. Burmistrz Miasta i Gminy Kunów zarządza co następuje:

§ 1

Powierza się realizację zadania o nazwie: „Budowa obiektów sportowych – MOJE BOJSKO ORLIK 2012 – Zagospodarowanie terenu przyległego”

Do zarządzenie będą miały zastosowanie stawki zgodne z załącznikiem nr. 1.

Zamówienie płatne będzie do wysokości 35000 zł brutto

słownie: trzydzieści pięć tysięcy zł 00/100

ze środków Budżetu Gminy Kunów za rok 2011 Dział 926 Rozdział 92601

Paragraf 6050

§ 2

Zamówienie będzie realizowane w dniach 06.10.2011r. do dnia 30.11.2011r.

§ 3

1. Środki o których mowa w § 1 płatne będą w terminie 7 dni od daty wystawienia faktury przez ZGKM Kunów na konto:

Ostrowiec Św. 95850700049001004006820001

2. W przypadku niewykonania zlecenia wynagrodzenie nie przysługuje.

§ 4

Wykonanie zarządzenia poprzez zabezpieczenie należytej i terminowej realizacji zlecenia powierza się Kierownikowi ZGKM Kunów, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania – Specjaliście ds Techniczno - Administracyjnych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

BURMISTRZ  
mgr Beata Duda

**Zakres prac**

**przy realizacji zadania: Budowa obiektów sportowych - MOJE BOISKO ORLIK  
2012 – Zagospodarowanie terenu przyległego.**

- 1) Wycinka drzew wraz z karczowaniem, rozdrabnianiem i uporządkowaniem terenu – zgodnie z pozwoleniem na wycięcie drzew:
- praca piły spalinowej  $60 \text{ godz} \times 40 \text{ zł/godz} = 2400,00 \text{ zł}$
  - praca ciągnika  $12 \text{ godz} \times 60 \text{ zł/godz} = 720,00 \text{ zł}$
  - praca rębaka  $18 \text{ godz} \times 70 \text{ zł/godz} = 1260,00 \text{ zł}$
- Razem pkt 1: 4380,00 zł
- 2) Ułożenie parkingu z kostki brukowej BEHATON 8cm o pow. do 300 m<sup>2</sup> wraz z odwodnieniem:
- studzienka 500 x 500 wraz z wpustem ulicznym – 2 szt z odprowadzeniem wody opadowej z rur PCV Ø160 o długości 10 mb do istniejącego systemu – 2500,00 zł
  - ułożenie krawężnika drogowego – ciężkiego na stopie betonowej o długości ok. 50 mb x 35 zł/mb = 1750,00 zł
  - wykonanie podbudowy żwirowo-tłuczniowej z warstwą przepuszczalną o grubości 0,15 m o pow. do 300 m<sup>2</sup> x 15 zł/m<sup>2</sup> = 4500,00 zł
  - ułożenie kostki BEHATON 8 cm na podsypce piaskowo – cementowej o pow do 300 m<sup>2</sup> x 40 zł/m<sup>2</sup> = 12000 zł
- Razem pkt 2: 20750,00 zł
- 3) Niwelacja terenu wraz z porządkowaniem placu:
- praca koparki 16 godz x 90zł/godz = 1440,00 zł
  - odwóz gruzu – ciągnik z przyczepą 8 godz x 60,00 zł/godz = 480,00 zł
  - sianie trawy na pow. 1350 m<sup>2</sup> x 1 zł/m<sup>2</sup> = 1350,00 zł
- Razem pkt. 3: 3270,00 zł

**RAZEM PKT 1-3: 28400,00 zł + 23% VAT = 34932,00 zł**



Sporządził:  
KIEROWNIK ZAKŁADU  
Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej  
w Kunowie  
mgr inż. Andrzej Sarek